[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2016 года                                                                                                 №    32

Об утверждении реестра муниципального

имущества муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

на 01.01.2016

В соответствии  с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», статьей 42 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Правилами учета муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и ведение реестра муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденными решением Демидовского районного Совета депутатов от 20.08.2015 № 89 (с изменениями от 15.10.2015 № 109) , Демидовский районный Совет депутатов

 РЕШИЛ:

Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области по состоянию на 01.01.2016 года согласно приложений (прилагаются).
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов